
 

 

UCHWAŁA NR XIV/136/2025 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej 

niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy  z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2025r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr VIII/69/2024 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie 

ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2024 roku, poz. 2871) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 1765


		2025-07-18T14:11:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




